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Świetna zabawa na lodzie!
    Dnia 13.02.2014 roku klasa 6c wraz z panią wychowawczynią Beatą Marek była na lodowisku przy Globusie.
Niektórzy przynieśli swoje łyżwy, inni je wypożyczali. Na początku było trochę zimno, ale potem wszyscy się rozgrzali.
Na lodowisku było bardzo wesoło. Klasa 6c ma z tej wycieczki dużo zdjęć, które uwieczniają nasze niezapomniane
przeżycia. Mamy nadzieję, że w przyszłości będzie jeszcze dużo tak udanych wycieczek. 
Zachęcamy wszystkich do spędzania czasu na świeżym powietrzu!

VI c VI c

Wszystkim kobietom - dużym i małym

 Z okazji Dnia Kobiet, który odbędzie się 8 marca życzymy
wszystkim kobietom wszystkiego co najlepsze, pięknych
kwiatów, prezentów miliony, szczęścia w miłości i w
przyjaźni. Dzień Kobiet zdarza się raz na rok, więc każda
kobieta powinna ten szczególny dzień spędzić przyjemnie.
A może koledzy, postarajmy się, by każdy dzień był           
dla naszych koleżanek dniem niezwykłym?!

NASI LAUREACI

        Jan Woch i Ola Zdyb z kl. VI c oraz  Patrycja Semeniuk z kl. VI b przeszli do drugiego
etapu międzyszkolnego  konkursu ,,Przechadzka po świecie wyobraźni", który odbył się 
w Gimnazjum nr 19 w Lublinie przy ul. Szkolnej. Mieli oni za zadanie zaprezentować jak
najlepiej wybraną postać literacką, wcielając się w nią. Konkurencja była duża, ale udało się -
  Ola zajęła II miejsce, Jasiek III, a Patrycja wyróżnienie. 
Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów!!! ☺ 
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                                   Jak się bawić to na całego !!! ♥♥♥

Zabawa naszych młodszych kolegów i koleżanek. W sali gimnastycznej
wirowało mnóstwo kolorowych kostiumów. Dzieciaki doskonale się
bawiły. Gry, zabawy oraz poczęstunek bardzo się podobały zmęczonym
tańcem dzieciom.

"TAŃCE, HULANKI, SWAWOLE" ♥ CZYLI DYSKOTEKA 4-6 ♥♥♥
DYSKOTEKA ODBYŁA SIĘ 17 LUTEGO. WSPANIALE BAWILIŚMY SIĘ DO WIECZORA! ♥
Przez część zabawy tańczyliśmy, rozmawialiśmy, a najważniejsze, że się bawiliśmy! Potem
poszliśmy na mały poczęstunek, ale wkrótce wróciliśmy pełni nowych sił! Zabawom nie było
końca, chociaż jednak.... jakoś musiało się to kończyć :( Pomimo szybkiego (niestety)
zakończenia wszyscy mieli pozytywne opinie na temat naszej dyskoteki :D Wystarczy
spojrzeć na zdjęcia, widać, że dla  wszystkich dyskoteka to przerwa od sprawdzianów,
kartkówek! Inaczej - chwila zabawy, radości i TAŃCA...
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Miley Cyrus w rolach głównych! :)

Zapraszamy na film pt. LOL ♥

   Zapraszam serdecznie do obejrzenia filmu pt. "Lol" . Jest bardzo
ciekawy.Opowiada głównie o nastoletniej miłości.A wszystko rozwinęło się
w  Paryżu. Podczas wycieczki klasowej zorganizowanej przez panią od
francuskiego obudziły się wielkie emocje i uczucia u dwóch osób - Loli i
piosenkarza Kyle'a. Niestety w tej przyjaźni przeszkadzała im koleżanka Loli
- Ashley! Reszty dowiecie się później, kiedy już obejrzycie ten wspaniały
film! 

.                                        TYLKO KOBIETY !
                               O kobietach ciekawostek kilka..
                           Kto przeczyta na pewno zapamięta..
                      Tego chyba o kobietach jeszcze nie wiesz...

                               "Cała" prawda o kobietach

Podobno nie urodził się jeszcze taki facet, który zrozumiałby kobiety.
Nie da się ukryć, że kobiecy charakter jest skomplikowany.
Kobiety mówią około 7 000 słów dziennie.
Kobieta uśmiecha się w ciągu dnia średnio 62 razy.
Kobiety mrugają dwukrotnie częściej niż mężczyźni.
Kobiety posiadają na własność zaledwie 1 proc. lądów na Ziemi.
Kobiety są bardzo pamiętliwe. Potrafią wrócić do spraw, które rozegrały
się nawet trzy miesiące wcześniej. W czasie kłótni używają średnio 5
argumentów.
Kobiety płaczą od 30 do 64 razy w roku.
80 proc. kobiet pyta o rzeczy, na które zna już odpowiedź.
Kamizelka kuloodporna, wyjście pożarowe, drukarka laserowa –
wszystkie te rzeczy zostały wynalezione przez kobiety.
66 proc. wszystkich kobiet na świecie ma braki w edukacji.                    
                                                                                                                     
                                                                                              No, prawie
cała...

   "Ostatnia piosenka" opowiada o miłości w każdym znaczeniu tego słowa.
Tzw. wyciskacz łez. Siedemnastoletnia Ronnie wraz z młodszym bratem,
zostaje wysłana na wakacje u ojca. Nie podoba jej się ten pomysł. Jej ojciec
przed trzema laty zostawił ich z matką i wyjechał. Od tamtej pory Ronnie nie
chce utrzymywać z nim kontaktu. Tutaj nastolatka poznaje Will'a. Zakochują
się w sobie. Wszystko się jednak psuje, gdy Veronica dowiaduje się czegoś
o swoim tacie... Zapraszam wszystkich do przeczytania książki, jak i do
obejrzenia filmu. Jest to cudowna opowieść!

..

21 marca zaczyna się prawdziwa kalendarzowa wiosna
Śnieg,
Choć na to pora, przecież,
Nie chce zniknąć za nic na świecie.
Jeszcze z deszczem się przeplata,
Jeszcze trzeba próg omiatać,
Jeszcze prószy ...
I, zazdrosny,
Boi się nadejścia wiosny.

A wiosna już tuż, tuż...

..



``#Aleksandra

                                    Przysłowia o wiośnie:
1.A po lutym marzec spieszy, koniec zimy wszystkich cieszy.
2.Gdy dzika gęś w marcu przybywa, ciepła wiosna bywa.
3.Kto w marcu zasieje, ten się na wiosnę śmieje.
4.Na marzec narzeka każdy starzec.
5.W marcu jak w garncu.
6.Choć już w kwietniu słonko grzeje, nieraz pole śnieg zawieje.
7.Gdy w kwietniu słonko na dworze, nie będzie pustek w komorze.
8.Jak przygrzeje słonko, przyjdzie kwiecień łąką.
9.Jeśli w kwietniu pszczoły nie latają, to długie chłody się zapowiadają.
10.Kwiecień plecień, bo przeplata trochę zimy, trochę lata.
11.Kwiecień gdy deszczem plecie, to maj wystroi w kwiecie.
12.Na świętego Wojciecha pierwsza wiosny pociecha.
13.Pogody kwietniowe - słoty majowe.
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W marcu obchodzimy wiele świąt. Niektóre z pewnością znamy,
pozostałe są dość nietypowe... 

                                           DayZ
Dayz to SURVIVAL - horror dla wielu graczy na raz. Dlaczego podkreśliłem
survival. Otóż ta gra mogłabysię nazywać śmiało survivalowym next genem.
Można tam umrzeć z powodu choroby, głodu, zmęczenia lub nawet napicia
się wody z kałuży. Nasza postać cały czas potrzebuje zwykłych
codziennych czynności: picia i jedzenia oraz odpoczynku. Na większości
serwerów większym zagrożeniem od zombie są inni gracze. Szczególnie
bronione przez wykokszonych playerów są obiekty wojskowe, w których
można znaleźć prawie wszystko do przetrwania. Szczerze powiedziawszy
najtrudniej jest przetrwać pierwszy dzień, a potem już z górki. Gorąco
polecam zakup tego internetowego prawie bestsellera. Jeśli tak zrobicie, to

                                             Nasi w  Sochi
JeeeessssssssT! Mamy 4 złote medale i po jednym brązowy i srebrnym. To
jeden z największych sukcesów polskich sportowców zimowych. Przede
wszystkim zadziwiły nas dwa genialne występy Kamila Stocha i od razu
dwa złote krążki trafiły na konto Polaków. Potem Królowa Zimy Justyna
Kowalczyk pokazała klasę i zgarnęła złoto. Należy też pamiętać
zwycięstwo o 0,003 sekundy Zbigniewa Bródki (który zapewne nie
dostanie już azylu w Holandii ). Srebro drużynowe łyżwiarek i brąz panów
dokończył już dzieła podboju Sochi. Polacy rządzą!!!

1 marca - ostatnia sobota karnawału, Międzynarodowy Dzień Pamięci
Żołnierzy Wyklętych, Międzynarodowy Dzień Walki Przeciw Zbrojeniom
Atomowym
2 marca - Międzynarodowy Dzień Obrony Cywilnej
4 marca - Ostatki
5 marca - Dzień Teściowej, Popielec
8 marca - Dzień Kobiet ☺
10 marca - Dzień Mężczyzn

14 marca - Światowy Dzień Liczby Pi
15 marca - Międzynarodowy Dzień (Praw) Konsumenta
19 marca - Uroczystość Św. Józefa
20 marca - Początek astronomicznej wiosny, Światowy Dzień Inwalidów
i osób Niepełnosprawnych
21 marca - Światowy Dzień Poezji, Międzynarodowy Dzień Walki z
Dyskryminacją Rasową 
22 marca - Dzień Wody, Dzień Ochrony Bałtyku

23 marca - Międzynarodowy Dzień Meteorologii     24 marca - Światowy Dzień Walki z Gruźlicą
   27 marca - Międzynarodowy Dzień Teatru     30 marca - zmiana czasu z zimowego na letni   

JW

Kociuba Aleksnadra

JW



polecam zakup tego internetowego prawie bestsellera. Jeśli tak zrobicie, to
witam w prawdziwym  SURVIVALU.



                               10 NAJLEPSZYCH  GIER 2013
10.Bioshock Infinite-Gra ogólnie fajna. Dobra fabuła i system walki.
9.FIFA 14-To przecież klasyka
8.ROME II- Spoko Giera. Dla tych co lubią FPS nie.
7.Europa Universalis IV-Nie moge pisać bo strasznie wciąga.
6.Minecraft 1.7.4-Także klasyka
5.Saints Row IV-Super ale na podium nie zasłużyło
4.Tomb Raider- Najlepszy przykład jak wskrzesić starą serie.
3.The Last Of US 2-Niesamowite zakończenie i sama gra.
2.Assasins Creed IV Black Flag-xDxDxDxDxDxDxD
1.GTA V-Suuuuuuuuuuuuuuuuppppppppppeeeeeeeeeeeeerrrrrrr!!!
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